
平成３０年３月３０日 

 

「金種指定支払手数料」および「大量硬貨入金手数料」の新設のお知らせ  

 

平素は、当組合をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、当組合では、平成３０年５月１日（火）より下記のとおり、手数料を新設させて

いただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

何卒、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

・現金による預金の払戻しに際して、金種指定をされる場合に、１万円札を除

いた枚数に応じて手数料をいただきます。

・同時に複数回に分けてお取引される場合は、合計の枚数をお取扱枚数とさせ

ていただきます。

・大量の硬貨によるご入金・お振込み、納税等の諸納付を行った場合に、硬貨

の取扱枚数に応じて手数料をいただきます。

・同時に複数回に分けてお取引される場合は、合計の枚数をお取扱枚数とさせ

ていただきます。

大量硬貨入金手数料

以降１，０００枚毎の加算額

１，００１～

５０１～１，０００

２０１～５００

１～２００

枚数

３２４円

６４８円

３２４円

１０８円

無料

手数料

金種指定支払手数料

枚数 一般 組合員

１～４９

３２４円 ２１６円２０１～５００

無料 無料

５０～２００ ２１６円 １０８円

５０１～１，０００

１，００１～

以降１，０００枚毎の加算額

５４０円 ４３２円

１，０８０円 ７５６円

５４０円 ３２４円


